information

プロバイダー様各位

2014 年 12 月吉日

G A T E ' S  d i v .

 FORGED collection 19“＆20” ディスク集約のご案内

日頃より Balkën wheels をご支援いただきまして心より感謝申し上げます。

さて、Balkën FORGED collection において、現在３型（Low、Standard、High）ある DISK を在庫 DISK

が無くなり次第、今後は “Standard DISK のみに集約” させていただくこととなりました。

これにより、Mercedes-BENZ など一部の輸入車、車種が装着不可となってまいりますので、ご注意くださいます

ようお願い申し上げます。 尚、22 インチに関しましては、現状通りでの対応とさせていただきます。

取り急ぎ、ご報告申し上げます。

今後共、Balkën wheels を宜しくお願い申し上げます。